El valor obtenido de 1.124.620,56 euros se corresponde con el 
calculado para la totalidad del ámbito. El Aprovechamiento 
Equivalente Objetivo Total del sector es de 24.700 UA. El valor 
unitario obtenido por unidad de aprovechamiento es de 45,53 
€/UA.

1.125.000 €VALOR DE MERCADO

UN MILLÓN CIENTO VEINTICINCO MIL  EUROS

Comercialización Sem 11 - Sem 17

Porcentaje de permuta 3,31%

VALORACION A FECHA DE 15/07/2022

100,00%

Superficie total ámbito (m²suelo) 98.800,00

Uso
Sup. 
(m² t)

Venta 
(€/m²)Ud

C.C.C. 
(€/m²)

Gastos
Comercial (%)

%
Apalancamiento